

## Plan World Cup Katowice 2024

### 25 października (piątek)

10:00 - 18:00 rejestracja zawodników (tylko kompletne drużyny) - oficjalny hotel NOVOTEL KATOWICE CENTRUM Al. Roździeńskiego16

Podczas weryfikacji każdy Zawodnik musi posiadać:

IKO Membership Card, dokument tożsamości, zaświadczenie lekarskie, zgodę na start (Waiver Form), komplet ochraniaczy (kaski, hogo, rękawice, goleń-stopa muszą być w kolorze białym). Jeśli zawodnik nie ma odpowiednich ochraniaczy, będzie mógł je kupić na miejscu podczas weryfikacji.

Zawodnicy otrzymają nr startowy do przyszyć. Należy skutecznie go przyszyć, bo oderwanie się numeru będzie skutkowało ukaraniem zawodnika na macie (Chakui-no-midare).

12:00 Rejestracja drużyn World Team Matches, zawodnicy plus Coach

14:00 - 16:30 kurs sędziowski

16:30 - 17:00 spotkanie BC i DOP z Shihan Gorai

18:00 spotkanie organizacyjne szefów Drużyn WTM (sprawy biletów lotniczych)

20:00 odprawa zespołów prowadzących stoliki i opiekujących się matami w hali Spodka główne wejście oś A od ul. Olimpijskiej

### 26 października (sobota)

7:30 – otwarcie drzwi Hali Spodka

8:15 – odprawa sędziów

9:00 – rozpoczęcie eliminacji kata, bezpośrednio po finałach kata rozpoczną się walki

14:00 – Oficjalne otwarcie ME Open i PE

14:35 – wznowienie walki

18:00 – dekoracja zwycięzców

### 27 października (niedziela)

8:00 otwarcie drzwi (Centrum Sportu „SZOPIENICE” ul. 11 Listopada 16)

8:30 ustawianie się w szeregach

8:45 – 10:30 Seminarium Kancho (Centrum Sportu „SZOPIENICE” ul. 11 Listopada 16)

12:30 przybycie wszystkich BC, DOP i Liderów Dojo do hali Spodka

12:45 zajęcie miejsc w łożach przez wszystkie osoby posiadające oficjalne garnitury IKO Poland

13:00 – 13:20 oficjalne otwarcie

16:30 – 17:10 ceremonia wręczenia nagród i pamiątkowe zdjęcie

20:00 Sayonara Party - oficjalny hotel NOVOTEL KATOWICE CENTRUM Al. Roździeńskiego16

### WAŻNE:

- drużyna klubu może podchodzić do weryfikacji tylko w jednej grupie (nie pojedynczo)
- kierownik drużyny, jeśli będzie płacić gotówką to całą kwotę razem

### Reguły obowiązujące podczas IKO World Cup Katowice 2024

#### - Obowiązujący ubiór BC, DOP i Lidera Dojo

Branch Chief zobowiązani są nosić oficjalny strój IKO BC.

Wszyscy Dojo Operatorzy i Liderzy Dojo zobowiązani są nosić grafitową marynarkę, szare garniturowe spodnie, białą koszulę i oficjalny krawat sędziego IKO.

#### - Obowiązujący ubiór sekundanta

Wszyscy sekundanci muszą być ubrani w białą koszulę z kołnierzykiem, garniturowe spodnie w kolorze szarym lub czarnym (bez wzorów) oraz buty najlepiej takie jak do garnituru, (nie mogą nosić sandałów, być na boso lub tylko w skarpetach).

Zasady te dotyczą wszystkich, którzy chcą pełnić rolę sekundanta także zawodników będących sekundantami innych zawodników. **Jeśli sekundant nie będzie mieć odpowiedniego stroju nie będzie mógł podejść do maty.**

#### - Protokół wydarzeń IKO World 2024

- Flagi/symbole narodowe

Zabronione jest publiczne eksponowanie narodowych lub lokalnych flag, symboli lub kolorów, bannerów lub przekazów politycznych w okolicach areny zawodów oraz publicznych miejsc gromadzenia się zawodników, takie jak sale rozgrzewkowe, jadalnie, transport publiczny i zakwaterowanie w hotelu.

#### - Zachowanie podczas walk:

Oczekuje się, że zawodnicy i kibice będą zachowywać się w sposób godny członka IKO KYOKUSHINKAIKAN.

Dozwolone jest sekundowanie i kibicowanie zawodnikom z szacunkiem\*po imieniu\*.

#### - Narodowości zawodników:

W IKO World Cup Katowice 2024 biorą udział uczestnicy jako indywidualni członkowie IKO, a nie reprezentanci kraju.